

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : P/R-P2407-9760613
Nama Paket : Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 3 Juli 2024
Total Harga Paket : Rp 215.033.746,30

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Papan nama	1.00	IDR	Rp 388.500,00			Rp 388.500,00
Pembersihan Lokasi	1.00	IDR	Rp 3.885.000,00			Rp 3.885.000,00
Biaya Penerapan SMK3	1.00	IDR	Rp 3.025.860,00			Rp 3.025.860,00
Pembongkaran plafond	304.34	IDR	Rp 37.414,22			Rp 11.386.643,71
Pembongkaran atap + talang jurai	174.24	IDR	Rp 58.629,65			Rp 10.215.630,22

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pembongkaran keramik lantai	324.36	IDR	Rp 56.804,25			Rp 18.425.026,53
Pekerjaan cor Beton K100	14.86	IDR	Rp 1.286.237,32			Rp 19.113.486,58
Pekerjaan keramik lantai 60x60 cm polised	74.21	IDR	Rp 349.500,65			Rp 25.936.443,24
Pekerjaan keramik 40x40 cm unpolised	223.00	IDR	Rp 244.008,07			Rp 54.413.799,61
Pekerjaan Rehap Rangka Plafond	35.45	IDR	Rp 122.100,00			Rp 4.328.445,00
Pekerjaan plafond gypsum 9 mm	8.70	IDR	Rp 110.643,45			Rp 962.598,01
Pekerjaan plafond kalsiboard 3,5 mm	295.64	IDR	Rp 53.503,99			Rp 15.817.919,60
Pekerjaan list plafond gypsum	5.85	IDR	Rp 49.553,22			Rp 289.886,34
Pekerjaan list plafond kayu profil	232.35	IDR	Rp 64.296,79			Rp 14.939.359,16
Instalasi pemasangan lampu DL LED 21 watt	6.00	IDR	Rp 309.207,87			Rp 1.855.247,22
Pekerjaan Atap Genteng Metal	174.24	IDR	Rp 122.533,66			Rp 21.350.264,92
Pekerjaan talang jurai	35.12	IDR	Rp 228.746,89			Rp 8.033.590,78
Pekerjaan pengecatan	8.70	IDR	Rp 76.556,94			Rp 666.045,38

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 3 Juli 2024

Total Harga Paket : Rp 213.904.610,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pembongkaran plafond	304.34	IDR	Rp 37.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 11.260.580,00
Pembongkaran atap + talang jurai	174.24	IDR	Rp 58.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 10.105.920,00
Pembongkaran keramik lantai	324.36	IDR	Rp 56.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 18.164.160,00
Pekerjaan cor Beton K100	14.86	IDR	Rp 1.285.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 19.095.100,00
Papan nama	1.00	IDR	Rp 388.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 388.000,00
Pembersihan Lokasi	1.00	IDR	Rp 3.880.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 3.880.000,00
Biaya Penerapan SMK3	1.00	IDR	Rp 3.025.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 3.025.000,00
Pekerjaan plafond kalsiboard 3,5 mm	295.64	IDR	Rp 53.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 15.668.920,00
Pekerjaan list plafond gypsum	5.85	IDR	Rp 49.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 286.650,00
Pekerjaan list plafond kayu profil	232.35	IDR	Rp 64.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 14.870.400,00
Instalasi pemasangan lampu DL LED 21 watt	6.00	IDR	Rp 299.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 1.794.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pekerjaan keramik lantai 60x60 cm polised	74.21	IDR	Rp 348.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 25.825.080,00
Pekerjaan keramik 40x40 cm unpolised	223.00	IDR	Rp 244.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 54.412.000,00
Pekerjaan Rehap Rangka Plafond	35.45	IDR	Rp 122.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 4.324.900,00
Pekerjaan plafond gypsum 9 mm	8.70	IDR	Rp 110.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 957.000,00
Pekerjaan Atap Genteng Metal	174.24	IDR	Rp 122.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 21.257.280,00
Pekerjaan talang jurai	35.12	IDR	Rp 226.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 7.937.120,00
Pekerjaan pengecatan	8.70	IDR	Rp 75.000,00	2 September 2024	60 Hari Kalender	Rp 652.500,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : P14-P2406-9655601
Nama Paket : Belanja Modal Peralatan Olahraga Lainnya

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 24 Juni 2024
Total Harga Paket : Rp 31.950.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Meja Pingpong Klasik	1.00	IDR	Rp 31.950.000,00			Rp 31.950.000,00

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 26 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 31.500.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Meja Pingpong Klasik	1.00	IDR	Rp 31.500.000,00	26 Agustus 2024		Rp 31.500.000,00

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : ERG-P2406-9684827

Nama Paket : Paket 3

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 26 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 111.825.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
Mesin Potong Rumput Tasco 439	1	IDR	Rp 3.725.000,00	Rp 0,00			Rp 3.725.000,00
KURSI LIPAT CHITOSE	100	IDR	Rp 815.000,00	Rp 0,00			Rp 81.500.000,00
AC PANASONIC PN18W	1	IDR	Rp 14.150.000,00	Rp 0,00			Rp 14.150.000,00
AC PANASONIC LN9W	1	IDR	Rp 12.450.000,00	Rp 0,00			Rp 12.450.000,00

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 26 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 99.625.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
AC PANASONIC PN18W	1	IDR	Rp 13.150.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 13.150.000,00
AC PANASONIC LN9W	1	IDR	Rp 11.450.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 11.450.000,00
Mesin Potong Rumput Tasco 439	1	IDR	Rp 3.525.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 3.525.000,00
KURSI LIPAT CHITOSE	100	IDR	Rp 715.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 71.500.000,00

3. Rev. 2

Tanggal Revisi : 27 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 102.875.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
AC PANASONIC PN18W	1	IDR	Rp 13.750.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 13.750.000,00
AC PANASONIC LN9W	1	IDR	Rp 12.125.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 12.125.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
Mesin Potong Rumput Tasco 439	1	IDR	Rp 3.600.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 3.600.000,00
KURSI LIPAT CHITOSE	100	IDR	Rp 734.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 73.400.000,00

4. Rev. 3

Tanggal Revisi : 29 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 102.350.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
AC PANASONIC PN18W	1	IDR	Rp 13.750.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 13.750.000,00
AC PANASONIC LN9W	1	IDR	Rp 12.000.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 12.000.000,00
Mesin Potong Rumput Tasco 439	1	IDR	Rp 3.600.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 3.600.000,00
KURSI LIPAT CHITOSE	100	IDR	Rp 730.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 73.000.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

5. Rev. 4

Tanggal Revisi : 30 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 102.550.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan				Total Harga
			Harga Satuan	Ongkos Kirim	Tanggal Pengiriman	Catatan Tambahan	
AC PANASONIC PN18W	1	IDR	Rp 13.750.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 13.750.000,00
AC PANASONIC LN9W	1	IDR	Rp 12.000.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 12.000.000,00
Mesin Potong Rumput Tasco 439	1	IDR	Rp 3.600.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 3.600.000,00
KURSI LIPAT CHITOSE	100	IDR	Rp 732.000,00	Rp 0,00	26 Agustus 2024		Rp 73.200.000,00

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : EEN-P2406-9683909

Nama Paket : Paket 2

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 26 Juni 2024

Total Harga Paket : Rp 79.950.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
PC AIO HP 24-DF10	3.00	IDR	Rp 16.350.000,00			Rp 49.050.000,00
Printer Epson L5290	3.00	IDR	Rp 7.000.000,00			Rp 21.000.000,00
PRINTER EPSON L11050	1.00	IDR	Rp 9.900.000,00			Rp 9.900.000,00

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 26 Juni 2024
Total Harga Paket : Rp 77.450.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
PRINTER EPSON L11050	1.00	IDR	Rp 9.500.000,00	26 Agustus 2024		Rp 9.500.000,00
PC AIO HP 24-DF10	3.00	IDR	Rp 16.000.000,00	26 Agustus 2024		Rp 48.000.000,00
Printer Epson L5290	3.00	IDR	Rp 6.650.000,00	26 Agustus 2024		Rp 19.950.000,00

3. Rev. 2

Tanggal Revisi : 27 Juni 2024
Total Harga Paket : Rp 78.450.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
PRINTER EPSON L11050	1.00	IDR	Rp 9.750.000,00	26 Agustus 2024		Rp 9.750.000,00
PC AIO HP 24-DF10	3.00	IDR	Rp 16.250.000,00	26 Agustus 2024		Rp 48.750.000,00
Printer Epson L5290	3.00	IDR	Rp 6.650.000,00	26 Agustus 2024		Rp 19.950.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

